
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
24/abr/2020

 Del 01/ene/2020 al 29/feb/2020
11:09 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $20,302,596.95 $23,811,455.82 $8,329,379.65$15,482,076.17 $28,631,976.60

   ACTIVO CIRCULANTE $20,302,596.95 $17,927,478.14 $8,305,609.65$9,621,868.49 $28,608,206.60

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,807,904.00 $7,494,257.36 $7,830,028.67-$335,771.31 $13,637,932.67

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $14,494,692.95 $10,433,220.78 $475,580.98$9,957,639.80 $14,970,273.93

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $5,883,977.68 $23,770.00$5,860,207.68 $23,770.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $618,807.03 $0.00$618,807.03 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $4,042,624.96 $23,770.00$4,018,854.96 $23,770.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $357,851.24 $0.00$357,851.24 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $864,694.45 $0.00$864,694.45 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Page 1


